РОССИЙСКАЯ ФЕДЕРАЦИЯ
АДМИНИСТРАЦИЯ ГОРОДА СЕЛЬЦО БРЯНСКОЙ ОБЛАСТИ

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

от « 17 » января  2020 г.                       № 12
г. Сельцо
О создании Общественного совета
по образованию

В целях  реализации Федерального закона от 21.07.2014 г. № 256-ФЗ «О внесении изменений в отдельные законодательные акты Российской Федерации по вопросам проведения независимой оценки качества оказания услуг организациям в сфере культуры, социального обслуживания, охраны здоровья и образования», в соответствии со статьей 95 Федерального Закона Российской Федерации от 29 декабря 2012 года № 273-ФЗ «Об образовании в Российской Федерации»
 ПОСТАНОВЛЯЮ:
1. Создать Общественный совет по образованию  Сельцовского  городского округа.
2. Утвердить состав Общественного совета по образованию (Приложение 1).
3. Утвердить Положение об общественном Совете по образованию   (Приложение 2).
4. Опубликовать настоящее постановление в официальной газете    «Сельцовский вестник» и на официальном сайте администрации города.
5. Контроль за исполнением настоящего постановления возложить на
заместителя главы администрации города Мотыреву Е.А.

	Глава администрации города Сельцо
	И.Л. Васюков

	Исполнитель:
Начальник отдела образования
тел. 97-14-86

Н.С.Танькова

	Заместитель главы  администрации
города Сельцо
	                                                                            Е.А.Мотырева

	Начальник финансового отдела
	О.В.Афонина

	Управляющий делами администрации
	О.А.Столярова

	Юрист
	П.А.Карпиков